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ANEXOS 

 



    
  

 
 

 

Lima, 03 de abril del 2020 

 

CST.175501.ED.401.20 

 

Señores: 

FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO - FONDEPES  

Av. Petit Thouars N° 115 - Cercado de Lima 

Lima.- 

 

Atención :     Ing. Jorge Roberto Ñahue Siviriche 

Director General de Inversión Pesquera Artesanal y Acuícola 

 

Asunto  :    Valorización contractual N° 28 del mes de marzo de 2020 

   

Referencia : Contrato N° 051-2017-FONDEPES Supervisión de la Ejecución de la Obra: 

“Mejoramiento de los Servicios del Desembarcadero Pesquero Artesanal 

Acapulco, Distrito de Zorritos, Provincia de Contralmirante Villar, Región 

Tumbes” 

 

De mi consideración: 

 

Es grato dirigirnos a usted, para saludarlo y conforme a nuestras obligaciones contractuales 
relacionado al proyecto de la referencia, alcanzamos de forma digital la valorización N°  28 del mes 
de marzo de 2020 remitida por el Consorcio Zorritos el 02.04.2020, debido al Estado de Emergencia 
actual en el que se encuentra nuestro país. 
 
Agradeciendo la atención a la presente, nos despedimos. 
 

 

Atentamente, 
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ANEXO 01 
 

Curva “S” Cronograma de Avance de Obra Valorizado 
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ANEXO 02 
 

Valorización N° 28 – Marzo 2020 



















































































































ENTIDAD:   FONDEPES

OBRA:

UBICACIÓN: : LOCALIDAD DE ACAPULCO, DISTRITO DE ZORRITOS -  PROVICIA DE CONTRALMIRANTE VILLAR.

CONTRATO:  N°  054 -2017 - FONDEPES

CONTRATISTA: CONSORCIO ZORRITOS

SUPERVISION: CONSORCIO SUPERVISOR TUMBES

MONTO  CONTRATO S/. 15,226,434.46 Inc/IGV    

MONTO  CONTRATO S/. 12,903,758.02 Sin/IGV

Nº Nº Días

Dic-17 Nº 01 4 1,457.38 1,457.38 0.01% 225,116.18 225,116.18 1.47% 14435.11%
Ene-18 Nº 02 31 112,218.14 113,675.52 0.78% 23,634.92 248,751.10 1.62% 208.04%
Feb-18 Nº 03 28 204,032.97 317,708.49 2.18% 239,658.17 488,409.27 3.19% 146.06%
Mar-18 Nº 04 31 387,662.65 705,371.14 4.84% 507,966.26 996,375.53 6.51% 134.37%
Abr-18 Nº 05 30 394,949.54 1,100,320.68 7.55% 726,754.55 1,723,130.08 11.25% 148.97%
May-18 Nº 06 31 820,504.03 1,920,824.71 13.19% 927,929.75 2,651,059.83 17.31% 131.28%
Jun-18 Nº 07 30 735,976.08 2,656,800.79 18.24% 678,850.73 3,329,910.56 21.75% 119.25%
Jul-18 Nº 08 31 856,938.49 3,513,739.28 24.11% 255,926.28 3,585,836.84 23.42% 97.12%
Ago-18 Nº 09 31 1,047,855.06 4,561,594.34 31.30% 969,904.07 4,555,740.91 29.75% 95.05%
Set-18 Nº 10 30 795,728.60 5,357,322.94 36.76% 303,156.59 4,858,897.50 31.73% 86.33%
Oct-18 Nº 11 31 482,392.24 5,839,715.18 40.07% 879,497.63 5,738,395.13 37.48% 93.54%
Nov-18 Nº 12 30 1,664,326.11 7,504,041.29 51.49% 173,834.67 5,912,229.80 38.61% 74.99%
Dic-18 Nº 13 14 1,291,237.25 8,795,278.54 60.35% 971,640.37 6,883,870.17 44.96% 74.49%
Ene-19 Nº 14 30 278,359.27 9,073,637.81 62.26% 623,834.27 7,507,704.44 49.03% 78.75%
Feb-19 Nº 15 28 303,134.70 9,376,772.51 64.34% 384,777.39 7,892,481.83 51.55% 80.11%
Mar-19 Nº 16 31 425,563.02 9,802,335.53 65.10% 445,638.18 8,338,120.01 54.46% 83.65%
Abr-19 Nº 17 30 229,838.59 10,032,174.12 65.18% 180,401.54 8,518,521.55 55.63% 85.36%
May-19 Nº 18 31 102,495.71 10,134,669.83 65.45% 341,497.60 8,860,019.15 57.86% 88.40%
Jun-19 Nº 19 30 258,492.94 10,393,162.77 66.54% 167,487.75 9,027,506.90 58.96% 88.61%
Jul-19 Nº 20 31 261,566.43 10,654,729.20 68.13% 274,313.68 9,301,820.57 60.75% 89.16%
Ago-19 Nº 21 31 107,107.53 10,761,836.73 68.77% 173,497.18 9,475,317.75 61.88% 89.98%
Set-19 Nº 22 30 303,134.70 11,064,971.43 70.86% 417,606.68 9,892,924.42 64.61% 91.18%
Oct-19 Nº 23 31 435,756.14 11,500,727.57 73.85% 494,984.01 10,387,908.43 67.84% 91.87%
Nov-19 Nº 24 30 1,890,219.76 13,390,947.33 86.82% 786,159.38 11,174,067.81 72.98% 84.06%
Dic-19 Nº 25 17 1,920,824.71 15,311,772.04 100.00% 426,337.32 11,600,405.13 75.76% 75.76%
Ene-20 Nº 26 0 0.00 15,311,772.04 100.00% 388,259.98 11,988,665.11 78.30% 78.30%
Feb-20 Nº 27 0 0.00 15,311,772.04 100.00% 863,322.62 12,851,987.73 83.94% 83.94%
Mar-20 Nº 28 0 0.00 15,311,772.04 100.00% 231,504.00 13,083,491.72 85.45% 85.45%

702 15,311,772.04 13,083,491.72

PORCENTAJE 
ACUMULADO

:  MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEL DESEMARCADERO PESQUERO ARTESANAL EN LA LOCALIDAD DE ACAPULCO, DISTRITO DE ZORRITOS, 
PROVINCIA CONTRALMIRANTE VILLAR, REGIÓN TUMBES

CONTROL DE VALORIZACIONES EJECUTADAS  VS. PROGRAMADAS

MES
VALORIZACION

PROGRAMADO EJECUTADO

%                               
EJEC./ PROG.AVANCE 

MENSUAL
AVANCE 

ACUMULADO
PORCENTAJE 
ACUMULADO

AVANCE MENSUAL
AVANCE 

ACUMULADO



MONTOS  (Sin/ IGV) PORCENTAJES MONTOS  (Sin/ IGV)
PARCIAL ACUMUL. PARCIAL ACUMUL. MES PARCIAL ACUMUL. PARCIAL ACUMUL.

S/. S/. % % S/. S/. % %

0
4 Dic-17 1,457.38 1,457.38 0.01% 0.01% Dic-17 225,116.18 225,116.18 1.47% 1.47%
31 Ene-18 112,218.14 113,675.52 0.73% 0.74% Ene-18 23,634.92 248,751.10 0.15% 1.62%
28 Feb-18 204,032.97 317,708.49 1.33% 2.07% Feb-18 239,658.17 488,409.27 1.57% 3.19%
31 Mar-18 387,662.65 705,371.14 2.53% 4.61% Mar-18 507,966.26 996,375.53 3.32% 6.51%
30 Abr-18 394,949.54 1,100,320.68 2.58% 7.19% Abr-18 726,754.55 1,723,130.08 4.75% 11.25%
31 May-18 820,504.03 1,920,824.71 5.36% 12.54% May-18 927,929.75 2,651,059.83 6.06% 17.31%
30 Jun-18 735,976.08 2,656,800.79 4.81% 17.35% Jun-18 678,850.73 3,329,910.56 4.43% 21.75%
31 Jul-18 856,938.49 3,513,739.28 5.60% 22.95% Jul-18 255,926.28 3,585,836.84 1.67% 23.42%
31 Ago-18 1,047,855.06 4,561,594.34 6.84% 29.79% Ago-18 969,904.07 4,555,740.91 6.33% 29.75%
30 Set-18 795,728.60 5,357,322.94 5.20% 34.99% Set-18 303,156.59 4,858,897.50 1.98% 31.73%
31 Oct-18 482,392.24 5,839,715.18 3.15% 38.14% Oct-18 879,497.63 5,738,395.13 5.74% 37.48%
30 Nov-18 1,664,326.11 7,504,041.29 10.87% 49.01% Nov-18 173,834.67 5,912,229.80 1.14% 38.61%
14 Dic-18 1,291,237.25 8,795,278.54 8.43% 57.44% Dic-18 971,640.37 6,883,870.17 6.35% 44.96%
30 Ene-19 278,359.27 9,073,637.81 1.82% 59.26% Ene-19 623,834.27 7,507,704.44 4.07% 49.03%
28 Feb-19 303,134.70 9,376,772.51 1.98% 61.24% Feb-19 384,777.39 7,892,481.83 2.51% 51.55%
31 Mar-19 425,563.02 9,802,335.53 2.78% 64.02% Mar-19 445,638.18 8,338,120.01 2.91% 54.46%
30 Abr-19 229,838.59 10,032,174.12 1.50% 65.52% Abr-19 180,401.54 8,518,521.55 1.18% 55.63%
31 May-19 102,495.71 10,134,669.83 0.67% 66.19% May-19 341,497.60 8,860,019.15 2.23% 57.86%
30 Jun-19 258,492.94 10,393,162.77 1.69% 67.88% Jun-19 167,487.75 9,027,506.90 1.09% 58.96%
31 Jul-19 261,566.43 10,654,729.20 1.71% 69.59% Jul-19 274,313.68 9,301,820.57 1.79% 60.75%
31 Ago-19 107,107.53 10,761,836.73 0.70% 70.28% Ago-19 173,497.18 9,475,317.75 1.13% 61.88%
30 Set-19 303,134.70 11,064,971.43 1.98% 72.26% Set-19 417,606.68 9,892,924.42 2.73% 64.61%
31 Oct-19 435,756.14 11,500,727.57 2.85% 75.11% Oct-19 494,984.01 10,387,908.43 3.23% 67.84%
30 Nov-19 1,890,219.76 13,390,947.33 12.34% 87.46% Nov-19 786,159.38 11,174,067.81 5.13% 72.98%
17 Dic-19 1,920,824.71 15,311,772.04 12.54% 100.00% Dic-19 426,337.32 11,600,405.13 2.78% 75.76%
0 Ene-20 Ene-20 388,259.98 11,988,665.11 2.54% 78.30%
0 Feb-20 Feb-20 863,322.62 12,851,987.73 5.64% 83.94%
0 Mar-20 Mar-20 231,504.00 13,083,491.72 1.51% 85.45%

702 TOTAL 15,311,772.04 100.00% TOTAL 13,083,491.72 85.45%

PROGRAMADO EJECUTADO

Nº de 
Días

MES
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Poliza N°: A7002018000005
Vigencia de la póliza: 10/01/2018 - 30/09/2020

ENDOSO

RUC No. 20602648835

Nombre CONSORCIO ZORRITOS

A7002018000005PÓLIZA N°

Moneda: SOLES

Ramo: CAR

Endoso N° 5

I. Datos del Contratante:

Domicilio Legal CAL. LOS OLIVOS NRO. 248  SAN ISIDRO

LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

Según Convenio de PagoLugar y forma de pago:V.

II. Datos del Asegurado

Nombre CONSORCIO ZORRITOS

20602648835

Domicilio Legal

RUC No.

CAL. LOS OLIVOS NRO. 248 – SAN ISIDRO - LIMA

LIMA - LIMA - SAN LUIS

Nombre FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO - FONDEPES

20137921601

Domicilio Legal

RUC No.

AV PETIT THOUARS N° 115

LIMA - LIMA - LIMA

III. Datos del Corredor (solo si aplica):

Cod. SBS J0762 Nombre COQUIS & LORENZETTI ASESORES Y CORREDORES DE SEGUROS

VI. Vigencia del endoso:Del 27/02/2020 a las 12:00 horas hasta el 30/09/2020 a las 12:00 horas
(217 días).

Se deja constancia mediante el presente endoso que se procede a:

Extender la vigencia de la póliza del 27-02-2020 al 30-09-2020 (217 días).1.

Incrementar de la Suma Asegurada a S/.17,266,684.92 y actualización de las Sumas
Aseguradas para quedar como sigue:

2.

S/

S/Total

61,772.18
S/

72,891.17

Prima Comercial
IGV 11,118.99

Conceptos Importe

IV. Detalle de primas:

deCalle Las Begonias 415, Edificio Torre Begonias, Piso 3 – San Isidro, Lima
www.avla.com
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Poliza N°: A7002018000005
Vigencia de la póliza: 10/01/2018 - 30/09/2020

COBERTURAS Suma Asegurada

"A" BASICA S/.17,266,684.92

"B" TERREMOTO, TEMBLOR, MAREMOTO S/.17,266,684.92

GASTOS ADICIONALES POR HORAS EXTRAS,
TRABAJO NOCTURNO, TRABAJO EN DIAS
FESTIVOS, FLETE EXPRESO

S/.863,334.24 Límite agregado
periodo.

FLETE AEREO
S/.863,334.24 Límite agregado
periodo.

HUELGA, MOTIN, CONMOCION CIVIL, DAÑO
MALICIOSO Y TERRORISMO

S/.17,266,684.92 Límite agregado
periodo.

VIBRACIONES Y DEBILITAMIENTO DE BASES
S/.1,726,668.49 Límite agregado
periodo.

OTRAS PROPIEDADES ADYACENTES (sujeto al
envío del listado de propiedades adyacentes
aseguradas por esta cobertura)

S/.1,726,668.49 Límite agregado
periodo.

Todos los demás términos y condiciones de la póliza, a excepción de lo expresamente variado por el
presente endoso, quedan en todo su rigor.

Lima, 15 de junio de 2020

deCalle Las Begonias 415, Edificio Torre Begonias, Piso 3 – San Isidro, Lima
www.avla.com

22Página

"C" AVENIDA, INUNDACION, LLUVIA S/.17,266,684.92

"D" MANTENIMIENTO AMPLIO – 6 meses S/.17,266,684.92

"E y F" RESPONSABILIDAD CIVIL INCLUYENDO 
RC CRUZADA

S/.1,000,000.00 Límite agregado 
periodo.

RIESGO DE DISEÑO (solo obra civil)
S/.1,000,000.00 Límite agregado 
periodo.

ROBO S/. 250,000.00 Límite Agregado
Período

COMPAÑÍA CONTRATANTE y/o ASEGURADO

"G" REMOCION DE ESCOMBROS (2)
S/.1,726,668.49 Límite agregado
periodo.



Póliza N°: A7002018000005
30/09/202010/01/2018 -Vigencia:

CONVENIO DE PAGO DE PRIMAS
SEGURO DE TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS

A7002018000005PÓLIZA N°

Conste por el presente documento el Convenio de Pago de Primas de Póliza de Seguro ("Convenio") que
celebran, de una parte, AVLA Perú Compañía de Seguros S.A., identificada con Registro Único de
Contribuyentes No. 20600825187, con domicilio en Calle Las Begonias 415, Edificio Torre Begonias, Piso
3 – San Isidro, Provincia y Departamento de Lima, debidamente representada por el funcionario autorizado
cuyo sello y firma figura al final del presente Convenio, con poderes inscritos de la Partida Electrónica No.
13546731 del Registro de Personas Jurídicas de Lima (en adelante, "COMPAÑÍA" o "ASEGURADORA");
y, de la otra parte, la(s) persona(s) natural(es) y/o jurídica(s) cuyo(s) nombre(s) / denominación social /
razón social, número de Registro Único de Contribuyentes y domicilio, así como los nombres, documentos
de identidad y registro de poderes de sus representantes legales, se indican en la última página del
presente Convenio (en forma individual o conjunta, "CONTRATANTE" y/o "ASEGURADO").

El presente Convenio se suscribe en los términos y condiciones siguientes:

PRIMERO.-
El CONTRATANTE y/o ASEGURADO contrató con la COMPAÑÍA la Póliza de Seguro de Todo Riesgo
para Contratistas cuyo número se indica en el encabezado ("Póliza"), con el plazo de vigencia y la
cobertura de los riesgos señalados en las Condiciones Particulares de la mencionada Póliza.

SEGUNDO.-
Es obligación del CONTRATANTE y/o ASEGURADO pagar la prima en la forma y plazos convenidos en el
presente Convenio.

TERCERO.-
Las partes acuerdan que la prima del seguro contratado se pagará de la siguiente manera:

a) Forma de pago Fraccionado

c) Moneda SOLES

Cuotas Fecha Vencimiento Monto a pagar

b) Plan de pago En 4 cuotas TCEA 0.00%

d) Corredor Corredor

f) Cronograma

Código Cuota

e) Código de Cliente C1636

1/4 29/05/2020 S/ 18,222.793027
2/4 12/06/2020 S/ 18,222.793028
3/4 23/06/2020 S/ 18,222.793029
4/4 18/07/2020 S/ 18,222.793030

S/ 72,891.17Monto total a pagar
Tasa de costo efectivo anual: 0.00%

www.avla.comCódigo SBS: RG1173700004 1 de 3



Póliza N°: A7002018000005
30/09/202010/01/2018 -Vigencia:

CUARTO.-
El pago de las cuotas únicamente podrá ser efectuado bajo las siguientes modalidades:

a) Deposito por transferencia interbancaria en nuestras cuentas de primas en el Banco de Crédito del Perú
(BCP):

• Para soles 00219300225651204914.
• Para dólares 00219300214534819011.

* Indicar el número de la póliza o factura que se está cancelando.

b) Depósito a través del servicio de recaudación del Banco de Crédito del Perú (BCP), para lo cual deberá
indicar el código de cliente C1636.

El depósito lo podrá efectuar a través de los diferentes canales que el banco pone a su disposición: Banca
por Internet, Banca Móvil, o Telecrédito.

La forma de pago es la siguiente:

QUINTO.-
La prima de seguro tiene por objeto garantizar el cumplimiento de las obligaciones con el CONTRATANTE
y/o ASEGURADO derivadas de las coberturas contenidas en la Póliza, durante el plazo de vigencia de la
misma, siempre y cuando sean pagadas en el tiempo y forma establecidas en el presente Convenio.

El CONTRATANTE y/o ASEGURADO declaran conocer que en caso no cumplan con la obligación de
pago de la prima al vencimiento del plazo convenido en el presente Convenio, la cobertura del seguro se
suspenderá automáticamente una vez transcurrido treinta (30) días calendarios desde la fecha de
vencimiento de la obligación.

Para dicho efecto, las partes acuerdan que será considerada cierta la comunicación escrita que realice la
COMPAÑÍA al CONTRATANTE y/o ASEGURADO por correo electrónico en donde comunique el
incumplimiento del pago de la prima indicando la fecha del vencimiento de la prima y sus consecuencias,
así como el plazo de que dispone para pagar antes de la suspensión de la cobertura del seguro. La
cobertura de seguro quedará suspendida automáticamente a partir del día siguiente al vencimiento de
dicho plazo. LA COMPAÑÍA no será responsable por los siniestros ocurridos durante la suspensión de la
cobertura.

En caso la cobertura se encuentre en suspenso por el incumplimiento en el pago de prima, la COMPAÑIA
podrá optar por resolver la Póliza. Para tal efecto, comunicará al CONTRATANTE y/o ASEGURADO con
treinta (30) días calendario de anticipación su decisión de resolver la Póliza por falta de pago de la prima.

Si la COMPAÑÍA no reclama el pago de la prima dentro de los noventa (90) días siguientes al vencimiento
del plazo, se entiende que el contrato de seguro queda extinguido en dicho plazo.

SEXTO.-
El presente Convenio forma parte integrante de la Póliza. En caso de acuerdo entre las partes, se podrían
modificar las primas, las cuales deberán generar un nuevo cronograma de pago con los nuevos montos

* En el caso de Consorcios se debe realizar el pago indicando únicamente el código del cliente.

Ingresando a BANCA POR INTERNET www.viapbcp.com, Seleccionar la opción Pago de Servicios /
AVLA Perú Compañía de Seguros SA/selecciona el servicio a pagar / indicar su código de cliente o
RUC*.

Desde su teléfono celular, descargando el APP BANCA MÓVIL del BCP, elija la opción Pago de
Servicio / Categoría: Seguros y Clínicas / AVLA Perú Compañía de Seguros SA / seleccionar el servicio
a pagar / indicar su código de cliente o RUC*.

A través de TELECRÉDITO, sección: Operaciones monetarias / Pagos varios / Pago de Servicios /
AVLA Perú Compañía de Seguros SA / seleccionar el servicio a pagar / indicar su código de cliente o
RUC*.

www.avla.comCódigo SBS: RG1173700004 2 de 3



Póliza N°: A7002018000005
30/09/202010/01/2018 -Vigencia:

COMPAÑIA CONTRATANTE y/o ASEGURADO

Datos del CONTRATANTE y/o ASEGURADO

Nombre CONSORCIO ZORRITOS
RUC N° 20602648835
Domicilio Legal CAL. LOS OLIVOS NRO. 248  SAN ISIDRO
Funcionario 1 ROBERTO CARLOS ALVARADO LOYOLA DNI / CE 32988748
Funcionario 2 DANIZZA ZENAIDA BARRETO 32988864DNI / CE
Partida 4224848Teléfono

y/o plazos.

SÉTIMO
Conforme a lo estipulado en el segundo párrafo del artículo 4 de la Ley del Contrato de Seguro - Ley No. 
29946, las partes acuerdan postergar el inicio de la cobertura del seguro al pago de la primera cuota 
fraccionada o de la cuota anual de la prima dentro del plazo establecido, según corresponda.

En señal de conformidad con los términos y condiciones del presente Contrato, las Partes suscriben dos 
(2) ejemplares de igual valor y tenor, en la ciudad de Lima.

Emitida en Lima, el 15 de junio de 2020.

www.avla.comCódigo SBS: RG1173700004 3 de 3





Pacífico EPS Pacífico Seguros

San Isidro, 28 de Febrero del 2020

CONSTANCIA Nº 3412024

Señores
CONSORCIO ZORRITOS

Presente.-

Ref.: SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO – SALUD Y PENSION

Estimados Señores:

Por medio del presente dejamos constancia que su representada ha incluido la cobertura del Seguro 
Complementario de Trabajo de Riesgo para el periodo 01 de Marzo del 2020 al 31 de Marzo del 2020 
correspondiente a:

CONTRATO
POLIZA

en SALUD y,N° 
en PENSIÓNN° 62059890

para la siguiente relación de trabajadores declarados por vuestra empresa.

86091

INICIO DE COBERTURANRO. DOCUMENTOAPELLIDOS Y NOMBRESNº

Proyecto/Obra:    

ALAYO SAMAN EMILIO 18043248000001 01 de Marzo del 2020

CABANILLAS CUEVA JHONNY 43930854000002 01 de Marzo del 2020

COLMENARES ROJAS LEONARDO ALEXANDER15387831000003 01 de Marzo del 2020

CORONEL VASQUEZ MARIANO WILDER 76696142000004 01 de Marzo del 2020

CORTEZ SOLORZANO JUAN LUIS RAUL 47627983000005 01 de Marzo del 2020

CRUZ DIAZ LELIS 44758029000006 01 de Marzo del 2020

GOMEZ OTERO MILAGROS DE JESUS 48160756000007 01 de Marzo del 2020

GOMEZ RAMOS JOSE LUIS 035766382000008 01 de Marzo del 2020

GONZALEZ LOPEZ FREDDY 0779448386000009 01 de Marzo del 2020

HUIMA SILVA HUMBERTO 17542880000010 01 de Marzo del 2020

LAMA ALVARADO ANGEL 80688402000011 01 de Marzo del 2020

LOPEZ LUGO MIGUEL ANGEL 17256024000012 01 de Marzo del 2020

LORETO FIGUEROA LUIGINDER ANDERSON 24981997000013 01 de Marzo del 2020

MARTINEZ TOVAR PEDRO ARGENIS 8582357000014 01 de Marzo del 2020

OLIVOS SANTAMARIA EDDY DAVID 70088940000015 01 de Marzo del 2020

ORCON AVILES GREGORIO DAVID 44879927000016 01 de Marzo del 2020

RAMOS OLIVOS CHRISTIAN DENIS 46780840000017 01 de Marzo del 2020

Oficina Principal: Av Juan de Arona 830 San Isidro, Lima 27 Perú / Central de Información y Consultas Clientes: 513-5000
Central Administrativa: 518-4000 / W:www.pacifico.com.pe



Pacífico EPS Pacífico Seguros

REGALADO OBLITAS EDGAR FERNANDO 09074975000018 01 de Marzo del 2020

ROJAS ARMEJOS ALFREDO LUIS 80219393000019 01 de Marzo del 2020

SEVILLANO DIAZ VICTOR MANUEL 32839513000020 01 de Marzo del 2020

SIANCAS ESPINOZA GERMAN 02647108000021 01 de Marzo del 2020

URRIETA   FRANK RAFAEL 10848474000022 01 de Marzo del 2020

Sin otro particular , quedamos de ustedes

Atentamente,

CARLOS SILES
GERENTE

ANGEL ARMIJO HIDALGO
GERENTE

Oficina Principal: Av Juan de Arona 830 San Isidro, Lima 27 Perú / Central de Información y Consultas Clientes: 513-5000
Central Administrativa: 518-4000 / W:www.pacifico.com.pe



Nº 00358527

R.U.C. 20431115825

FACTURA ELECTRÓNICA

F028

LOCALIDAD

:

DIRECCION :

:

Nº RELACION :

FECHA DE EMISIÓN

ASEGURADO

ASESOR

MONEDA

PRIMA

:

:

:

:

:

CALLE LOS OLIVOS NRO 248

CONSORCIO ZORRITOS

20602648835

20/04/2020

COQUIS & LORENZETTI ASES Y CORRED  DE  SEGUROS SAC

SOL

PACIFICO S.A. ENT. PRESTADORA DE SALUD

AV JUAN DE ARONA NRO 830 -  LIMA -  LIMA -  SAN ISIDRO

    PRODUCTO POLIZAA/COB DOCUMENTO GIRO VIGENCIA VALOR VENTA

CLIENTE

RUC Nº

436.27SCTR 7958427 R-2712983 86091 C-3071569 01/03/2020 - 31/03/2020

SON: CUATROCIENTOS  TREINTA Y SEIS CON 27/100 SOLES

Autorizado mediante resolución N° 0180050001200/SUNAT
Representación impresa de la factura electrónica

436.27

0.00S/OP. GRATUITAS

0.00S/OP. EXONERADA

OP. INAFECTA S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 369.72

TOT. DSCTO. S/ 0.00

I.G.V. S/ 66.55

IMPORTE TOTAL S/



Nº 00576696

R.U.C. 20332970411

FACTURA ELECTRÓNICA

F050

:

:

Nº RELACION :

FECHA DE EMISIÓN

ASEGURADO

ASESOR/AGENTE

MONEDA

PRIMA

:

:

:

:

:

CONSORCIO ZORRITOS

20602648835

28/05/2020

(300500) SIN INTERMEDIACION, .

SOL

PACÍFICO COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS

Av. Juan de Arona 830 -  San Isidro -  Lima -  Lima   Peru

R.I. 4171760               COD. CONT.: 2025624

(2025624) CONSORCIO ZORRITOS

380.81

Telef. 513 5000

       RAMO DOCUMENTO POLIZA VIGENCIA

CONTRATANTE

PRIMA TOTALGIRO

RUC Nº

CAL.LOS OLIVOS NRO. 248 LIMA   LIMA   SAN ISIDRO:DIRECCION

LOCALIDAD SAN ISIDRO LIMA LIMA:

449.3662 - Acc. de Trabajo                         8898058              62059890            620        01/03/2020 31/03/2020

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 36/100 SOLES

449.36

0.00S/OP. GRATUITAS

0.00S/OP. EXONERADA

OP. INAFECTA S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 380.81

TOT. DSCTO. S/ 0.00

I.G.V. S/ 68.55

IMPORTE TOTAL S/

Autorizado mediante resolución N° 0/SUNAT
Representación impresa de la Factura electrónica
Documento emitido de acuerdo al inciso b) del numeral 6.1 del artículo 4° del Reglamento de Comprobantes de Pago


